МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПОС. ГИРЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.И. БЕЛОУСОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
 от 02.09.2024г.      № 505 – О

пос. Гирей

О создании независимой комиссии общественного контроля за организа-

цией горячего питания

В соответствии с постановлением ЗСК Краснодарского края № 34,32-П от

11.09.2007г., в целях осуществления контроля организации горячего питания

учащихся, качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиени-

ческих требований при приготовлении и раздаче пищи, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать независимую комиссию общественного контроля на 2024 – 2025

учебный год в составе:

- Потапова-Вязовская Ирина Анатольевна, ответственная за организацию

питания в школе;

- Моисеева Марина Викторовна, учитель, руководитель методического

объединения учителей начальных классов;

- Черкашина Ольга Александровна, член общешкольного родительского

комитета;

- Богданова Анна Алексеевна, член родительского комитета;

- Черкин Сергей Викторович, заведующий хозяйством.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Потапову-Вязовскую Ирину

Анатольевну, ответственную за организацию питания.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 10

пос. Гирей им. Героя Советского Союза

М.И.Белоусова муниципального образования

Гулькевичский район                      В.И. Олейникова